

			Skip to content
		


	
		
			
				
					
	
				
			
									
						
	


					

																	
						
		
				
				ÚVOD
	OBORY
					













	Zemědělec – farmář
	Agropodnikání
	Předškolní a mimoškolní pedagogika
	Podnikání
	Kuchař – číšník
	Cukrář
	Mechanik opravář motorových vozidel
	Opravář zemědělských strojů
	Zedník



	ŽÁK
					

	Uchazeč o studium
					

	Přijímací řízení
	Formuláře – uchazeč
	Informace pro cizince



		Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Formuláře ke stažení
	Studijní materiály
					

	Matematika
	Fyzika



		Výchovný poradce
	Koordinátor EVVO
	Metodik prevence
	Metodik ICT
	Europass



	PRACOVIŠTĚ
					

	Školní penzion
	Školní cukrárna
	Mateřské centrum
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Služby pro veřejnost
					

	Pronájem
	Ubytování
	Rozvoj venkova
	Práce s jedy
	Studená kuchyně
	Nabídka prodeje
	Svářečská škola
	Profesní průkaz
	Autodílna
	Opravárenství



		Vzdělávací centrum
					

	Hospodářský dvůr
	Opravárenské dílny
	Školní penzion



		Autodílny
	Autoškola
	Školní bufet
	Odborné učebny
	Sportovní areál
	Ředitelství



	DOKUMENTY
					

	Úřední deska
	Schválené projekty
					

	Přehled projektů z fondu EU
	Digitalizace školy
	Úspory energie sportovní hala
	Kantor ideál
	Modernizace sportovišť 2019
	Modernizace výuky Šablony 2
	Kdo si hraje, nezlobí
	Malý hospodářský dvůr
	ROP výzva 19
	ROP výzva 27
	PROJEKT IROP 33
	ROP výzva 33
	Comenius Regio



		Doučování žáků škol
	Veřejné zakázky
	Formuláře ke stažení
	Školská rada
	ŠVP
	Školní řád a směrnice
	Zákon č. 99/2019 SB.
	Vnitřní oznamovací systém
	GDPR
	Informace podle zákona



	KONTAKT
					

	Kontakty
					

	Kanceláře školy
	Vedení školy
	Teoretická výuka
	Praktická výuka
	Cukrárna – prodejna
	Mateřské centrum
	Ekonomický úsek
	Provoz školy
	Školní stravování
	Domov mládeže



		Identifikační údaje
	Kde nás najdete
	Webmail



	BAKALÁŘI
	JÍDELNÍČEK
					

	Littrowa 122
	Penzion v Oboře



	ARCHIV
					

	Historie školy
	Zaměstnanci školy
	Archiv aktualit



		
	
	
					
							
		
	

				
			
					
	
	

	
		
			
			
	
		
			
									
						
	


					

																	
						
		
						
						
					











		


	
		
			
	
		
						
				

	

		

				
		
			Stránka nebyla nalezena.		

	
				
				Vypadá to, že na této adrese nebylo nic nalezeno. Můžete vyzkoušet vyhledávací formulář.			


			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
					











		
	
				
			
									
						
	
		Kontaktní údaje
			Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn,  Littrowa 122

Adresa: Littrowa 122, 346 01 Horšovský Týn

Právní forma: příspěvková organizace

Zřizovatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760, 301 00 Plzeň



			


					

										
						
	
		OSTATNÍ
	Prohlášení o přístupnosti
	GDPR
	Informace podle zákona
	Vnitřní oznamovací systém


	

					

								

		

	




	
				
			
									
						
	
		
					









					
						

	
		© 2024 SOŠ a SOU Horšovský Týn



	



					

										
						
	
		webmaster
	

					

								
		
	

	







					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



					
		

		
			
				
					
					



				
		
				
				ÚVOD
	OBORYExpand child menu
					





	Zemědělec – farmář
	Agropodnikání
	Předškolní a mimoškolní pedagogika
	Podnikání
	Kuchař – číšník
	Cukrář
	Mechanik opravář motorových vozidel
	Opravář zemědělských strojů
	Zedník



	ŽÁKExpand child menu
					


	Uchazeč o studiumExpand child menu
					


	Přijímací řízení
	Formuláře – uchazeč
	Informace pro cizince



		Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Formuláře ke stažení
	Studijní materiályExpand child menu
					


	Matematika
	Fyzika



		Výchovný poradce
	Koordinátor EVVO
	Metodik prevence
	Metodik ICT
	Europass



	PRACOVIŠTĚExpand child menu
					


	Školní penzion
	Školní cukrárna
	Mateřské centrum
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Služby pro veřejnostExpand child menu
					


	Pronájem
	Ubytování
	Rozvoj venkova
	Práce s jedy
	Studená kuchyně
	Nabídka prodeje
	Svářečská škola
	Profesní průkaz
	Autodílna
	Opravárenství



		Vzdělávací centrumExpand child menu
					


	Hospodářský dvůr
	Opravárenské dílny
	Školní penzion



		Autodílny
	Autoškola
	Školní bufet
	Odborné učebny
	Sportovní areál
	Ředitelství



	DOKUMENTYExpand child menu
					


	Úřední deska
	Schválené projektyExpand child menu
					


	Přehled projektů z fondu EU
	Digitalizace školy
	Úspory energie sportovní hala
	Kantor ideál
	Modernizace sportovišť 2019
	Modernizace výuky Šablony 2
	Kdo si hraje, nezlobí
	Malý hospodářský dvůr
	ROP výzva 19
	ROP výzva 27
	PROJEKT IROP 33
	ROP výzva 33
	Comenius Regio



		Doučování žáků škol
	Veřejné zakázky
	Formuláře ke stažení
	Školská rada
	ŠVP
	Školní řád a směrnice
	Zákon č. 99/2019 SB.
	Vnitřní oznamovací systém
	GDPR
	Informace podle zákona



	KONTAKTExpand child menu
					


	KontaktyExpand child menu
					


	Kanceláře školy
	Vedení školy
	Teoretická výuka
	Praktická výuka
	Cukrárna – prodejna
	Mateřské centrum
	Ekonomický úsek
	Provoz školy
	Školní stravování
	Domov mládeže



		Identifikační údaje
	Kde nás najdete
	Webmail



	BAKALÁŘI
	JÍDELNÍČEKExpand child menu
					


	Littrowa 122
	Penzion v Oboře



	ARCHIVExpand child menu
					


	Historie školy
	Zaměstnanci školy
	Archiv aktualit



		
	
	
			
		
	
	












		
		
